СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.05.2023   №   104/11

г. Ступино

О присвоении звания «Почётный
работник физической культуры и спорта
городского округа Ступино Московской
области» Разумовскому Д.А.

В соответствии с Положением о звании «Почётный работник физической

культуры и спорта городского округа Ступино Московской области», утвержденным

решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от

17.05.2018 №146/12, Совет депутатов городского округа Ступино Московской

области

РЕШИЛ:

  1. Присвоить звание «Почётный работник физической культуры и спорта

городского округа Ступино Московской области» Разумовскому Дмитрию

Александровичу – директору муниципального бюджетного учреждения «Спортивная

школа «Прогресс-Смена».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты

городского округа Ступино Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области                                                                                       А.Н. Сухачев